
 
 

 

 

Istituto Statale d’Istruzione Superiore “Pitagora” 

P.zza Livorno, 2 – 75023 MONTALBANO JONICO (MT) 

Tel. sede Montalbano 0835/691582 - Tel sede Nova Siri 0835/536250  

E-mail: mtis00100a@istruzione.it – PEC: mtis00100a@pec.istruzione.it 

Sito Web: www.isispitagoramontalbano.edu.it 
Codice Mecc. MTIS00100A - Codice  Fiscale  81001850775 – Cod. Univ. Uff. UFM8LI 

 

Circolare n.132 

 

 

Agli allievi e alle famiglie  

A tutto il personale docente e Ata 

Al DSGA 

Al sito Web d’Istituto 

ISIS PITAGORA 

 

  

OGGETTO: Prosieguo attività in Didattica Digitale Integrata. 

  

 

VISTA l’Ordinanza n.7 del Presidente della Regione Basilicata del 15 Marzo 2021 “Ulteriori misure 

urgenti di contenimento del contagio da COVID-19”; 

 

D I S P O N E  

 

da martedì 16 marzo al 26 marzo 2021 compreso, gli studenti seguiranno le lezioni in D.D.I.  secondo 

le modalità definite nel Piano della Didattica Digitale Integrata approvato dagli OO.CC. secondo l’orario 

predisposto. 

Si ricorda che per gli alunni con disabilità e bisogni educativi speciali trovano applicazione le 

disposizioni di cui all’articolo 1, comma 9, lett. s) del Decreto del Presidente del Consiglio dei Ministri 

del 3 novembre 2020. 

I docenti potranno svolgere le lezioni dalle proprie abitazioni laddove ci siano le condizioni che lo 

permettano. 

Si raccomandano i genitori ad assicurare ai propri figli i mezzi e gli strumenti per poter seguire 

agevolmente le lezioni. 

 

Consapevoli del delicato momento si confida nella collaborazione di tutti. 

 

Montalbano J.co, lì 15/03/2021 

  

 

        Il Dirigente Scolastico 

         Prof.ssa Giovanna Tarantino 
       Firma autografa omessa ai sensi dell’art.3 del D.L.gs n.39/1993 

 

mailto:mtis00100a@istruzione.it
mailto:mtis00100a@pec.istruzione.it



